ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят пятая сессия)

Решение № 438

г. Прокопьевск                                                                                              21.12.2007

О признании утратившим силу постановления Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 № 161 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств города Прокопьевска»

Руководствуясь статьей 27 Устава города Прокопьевска, в целях приведения в соответствие нормативно-правовой базы города Прокопьевска c Федеральным законом от 26.04.2007 № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством РФ отдельных законодательных актов РФ»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Признать утратившим силу постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 №161 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств города Прокопьевска».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                            Г. Миллер

                      Глава

          города Прокопьевска
                                                      В. Гаранин